
 

 

出版記念セミナー「兼務役員の法務と実務」 

開催延期についてのお知らせ 

 

 

中国湖北省武漢市で発生した新型コロナウイルス感染症が国内で拡大している状況に鑑み、

参加ご予定の皆様の健康・安全面を第一に考慮しました結果、2020 年 3 月 3 日及び 5 日に

予定しておりました「出版記念セミナー“兼務役員の法務と実務”」の開催を延期すること

といたしました。 

 

すでにお申込みいただきました方におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。参加をお申込みいただきました方には順次個

別にお知らせさせていただきます。 

 

開催時期につきましては、新型コロナウイルスの収束状況次第ではありますが、７月以降を

予定しております。今後、開催が決定しました際には、当事務所ホームページへの掲載と併

せ、再度ご案内申し上げますので、是非お申込みいただければと存じます。 

 

ご不明点がございましたら、下記までご連絡をお願い申し上げます。 

 

田辺総合法律事務所 

セミナー担当：河村・小林葵 

TEL：03-3214-3811 

seminar@tanabe-partners.com 


